
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA ,  ESTADO DO PARÁ

ANO IV - QUINTA - FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0748

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade: N°14/2025/SRP/PMSA
Lei Federal nº 14.133/2021
OBJETO: Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍS-

TICO COM A BANDA LUXÚRIA, PARA APRESENTAÇÃO NO 
DIA 27/07/2025, DURANTE A PROGRAMAÇÃO DO VERA-
NEIO 2025, NA PRAIA DO BOTO, CUJA PROGRAMAÇÃO 
OCORRERÁ DURANTE O MÊS DE JULHO DE 2025, NO DIS-
TRITO DE BARREIRA DOS CAMPOS, MUNICÍPIO DE SANTA-
NA DO ARAGUAIA-PA.

CONTRATANTE: PMSA
CONTRATO Nº: 2025/212
CONTRATADA: B. M. NOVAIS PRODUÇÕES, CNPJ Nº: 

37.035.988/0001-34.
VALOR: R$ 100.000,00
VIGÊNCIA: 13/06/2025 a 27/07/2025.

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade: N°16/2025/SRP/PMSA
Lei Federal nº 14.133/2021

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
COM O CANTOR PABLO, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 
06/07/2025, DURANTE A PROGRAMAÇÃO DO VERANEIO 
2025, NA PRAIA DO BOTO, CUJA PROGRAMAÇÃO OCOR-
RERÁ DURANTE O MÊS DE JULHO DE 2025, NO DISTRITO 
DE BARREIRA DOS CAMPOS, MUNICÍPIO DE SANTANA DO 
ARAGUAIA-PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATANTE: PMSA
CONTRATO Nº: 2025/222
CONTRATADA: AD PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, 

CNPJ Nº: 26.337.395/0001-06.
VALOR: R$ 600.000,00
VIGÊNCIA: 25/06/2025 a 06/07/2025.

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos
Secretária de Administração https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0748 - QUINTA - FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2025 2


